Data di stampa  25/08/2021

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA
4
4/15
4/15/2
4/20
4/20/1
4/20/2
412017
4/20/99
9
9/5
13
13/30
13/30/5002
15
15/5
15/5/1
15/15
15/15/1
22

22/5

02307130449
02307130449

M.L.A. SRL
Sede :

Attivita A

855920  Corsi di formazione e corsi di aggiornam

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
Attrezzatura varia e minuta
ALTRI BENI MATERIALI
Mobili e macchine ord.d'ufficio
Macchine ufficio elettroniche
Beni materiali inf.516,46 Euro
Altri beni materiali
CLIENTI
CLIENTI
ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.
ALTRI TITOLI
Quote associative F.I.L.I.N.S.
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Banca
DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa Euro
FORNITORI

FORNITORI

TOTALE ATTIVITA'

46.355,40
18.618,00
18.618,00
27.737,40
1.161,44
2.097,01
23.078,95
1.400,00
23.536,00
23.536,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
451.307,50
438.270,06
438.270,06
13.037,44
13.037,44
3.568,08

3.568,08

527.166,98

PASSIVITA'

4 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

4/15 ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
4/15/102 F.do amm.attrezz.varia e minuta
4/20 ALTRI BENI MATERIALI

4/20/101 F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio
4/20/102 F.do amm.macchine ufficio elettron
4/20/107 F.do amm.beni mater.inf.516,46 Eur
9 CLIENTI

9/5 CLIENTI

18 PATRIMONIO NETTO

18/5 CAPITALE

18/5/4 Quote sociali

18/20 RISERVA LEGALE

18/20/1 Riserva legale

18/40 UTILI E PERDITE PORTATI ANUOVO
18/40/1 Utili portati a nuovo

22 FORNITORI

22/5 FORNITORI

23 DEBITI

23/65 ALTRI DEB.V/IFORNITORI ENTRO 12 MESI

23/65/1001

23/125

23/125/1

Personale c/retribuzione
DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI

Deb.V/INPS per dipend.entro 12 mes

TOTALE PASSIVITA'

UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

35.349,34
10.800,98
10.800,98
24.548,36
1.161,44
416,00
22.970,92
154,00
154,00
352.220,50
2.000,00
2.000,00
400,00
400,00
349.820,50
349.820,50
5.195,46
5.195,46
15.113,02
8.953,95
8.953,95
6.159,07
6.159,07

408.032,32
119.134,66



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271513
2715135
29
29/5
29/5/1001
29/10
29/10/10
29/15
29/15/28
29/15/44
29/15/47
29/15/90
29/15/1001
29/15/1003
29/15/1005
29/15/1007
29/15/1011
29/15/1013
29/15/1014
29/15/1016
31
31/5
31/5/15
33
33/5
33/5/2
33/5/1001
33/10
33/10/3
33/15
33/15/1001
33/25
33/25/99
38
38/5
38/5/8
38/5/11
38/5/16
38/5/18
38/5/26
38/5/27
39
39/5
39/5/14

39/5/18

25/08/2021

02307130449
02307130449

M.L.A. SRL
Sede :

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI

ACQUISTI DIVERSI
Materie di consumo
Materiali di consumo
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Altre manutenzioni e riparazioni
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Spese di pubblicita’ e propaganda
COSTI PER SERVIZI (GENERALLI)
Spese per servizi per fabbr.civili
Spese postali
Spese bancarie
Canoni di assistenza
Spese telefoniche
Spese energia elettrica
Spese per utenze idriche
Spese per consulenze
Alberghi e ristoranti
Onorari a professionisti
Costi per servizi
Costi per servizi di docenza
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Canoni d'affitto d'azienda ded.
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Salari e stipendi contr.formaz.lav
Spese collab. coord. e contin.
ONERI SOCIALI
Oneri sociali per contr.formaz.lav
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TFR.
ALTRI COSTI
Altri costi del personale
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Imposta sulla pubblicita’
Tassa raccolta rifiuti
Altre imposte deducibili
Spese di cancelleria
Arrotondamenti passivi
Multe ed ammende
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Interessi ed oneri su altri debiti

Commissioni bancarie diverse

11.342,00
11.342,00
3.310,08
8.031,92
66.196,22
102,46
102,46
1.365,00
1.365,00
64.728,76
444,48
77,10
164,50
2.812,02
432,70
8.452,25
83,93
5.800,00
396,08
14.576,32
21.811,90
9.677,48
40.000,00
40.000,00
40.000,00
129.730,26
85.051,11
67.409,16
17.641,95
28.680,18
28.680,18
14.159,90
14.159,90
1.839,07
1.839,07
3.807,89
3.807,89
2.134,70
1.479,00
10,49
0,75
12,22
170,73
357,90
357,90
78,15

279,75

Attivita A 855920

01/01/2021 AL 31/12/2021

RICAVI

44

4415
4415171
44 /15

44 /1571
47

4715
4715179
47157115
47/5/1003

4715171004

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE VENDITE ITALIA
Vendite prod.finiti e merci Italia
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
Prestazioni di servizi ltalia
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
Rimborso spese bolli
Arrotondamenti attivi
Interessi attivi bancari

Contributi min.a scuole paritarie

Corsi di formazione e corsi di aggiornam

Pag.

368.219,50
4.747,00
4.747,00

363.472,50

363.472,50
2.349,43
2.349,43

694,00
26,68
108,24

1.520,51



Data di stampa  25/08/2021

—

Sede :

Partita IVA
Cod. Fiscale

02307130449
02307130449

Attivita A 855920 Corsi di formazione e corsi di aggiornam

CONTO ECONOMICO DAL

01/01/2021 AL 31/12/2021

TOTALE COSTI
UTILE D'’ESERCIZIO

251.434,27
119.134,66

TOTALE RICAVI

370.568,93




