Data di stampa 25/08/2021 Pag.

M.I.A. SRL

Sede :

02307130449 Partita IVA Cod. Fiscale 02307130449

Attività A 855920 Corsi di formazione e corsi di aggiornam

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	46.355,40	4 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	35.349,34	
4 / 15	ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	18.618,00	4 / 15 ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	10.800,98	
4 / 15 / 2	Attrezzatura varia e minuta	18.618,00	4 / 15 / 102 F.do amm.attrezz.varia e minuta	10.800,98	
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	27.737,40	4 / 20 ALTRI BENI MATERIALI	24.548,36	
4 / 20 / 1	Mobili e macchine ord.d'ufficio	1.161,44	4 / 20 / 101 F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio	1.161,44	
4 / 20 / 2	Macchine ufficio elettroniche	2.097,01	4 / 20 / 102 F.do amm.macchine ufficio elettron	416,00	
4 / 20 / 7	Beni materiali inf.516,46 Euro	23.078,95	4 / 20 / 107 F.do amm.beni mater.inf.516,46 Eur	22.970,92	
4 / 20 / 99	Altri beni materiali	1.400,00	9 CLIENTI	154,00	
9	CLIENTI	23.536,00	9 / 5 CLIENTI	154,00	
9 / 5	CLIENTI	23.536,00	18 PATRIMONIO NETTO	352.220,50	
13	ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.	2.400,00	18 / 5 CAPITALE	2.000,00	
13 / 30	ALTRI TITOLI	2.400,00	18 / 5 / 4 Quote sociali	2.000,00	
13 / 30 / 5002	Quote associative F.I.L.I.N.S.	2.400,00	18 / 20 RISERVA LEGALE	400,00	
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	451.307,50	18 / 20 / 1 Riserva legale	400,00	
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	438.270,06	18 / 40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	349.820,50	
15 / 5 / 1	Banca	438.270,06	18 / 40 / 1 Utili portati a nuovo	349.820,50	
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	13.037,44	22 FORNITORI	5.195,46	
15 / 15 / 1	Cassa Euro	13.037,44	22 / 5 FORNITORI	5.195,46	
22	FORNITORI	3.568,08	23 DEBITI	15.113,02	
22 / 5	FORNITORI	3.568,08	23 / 65 ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI	8.953,95	
			23 / 65 / 1001 Personale c/retribuzione	8.953,95	
			23 / 125 DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI	6.159,07	
			23 / 125 / 1 Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes	6.159,07	
TOTALE ATTIVITA' 527.166,90		527.166,98	TOTALE PASSIVITA'	408.032,32	
			UTILE D'ESERCIZIO	119.134,66	

M.I.A. SRL

Sede :

Partita IVA 02307130449 Cod. Fiscale 02307130449 Attività A 855920 Corsi di formazione e corsi di aggiornam

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

COSTI			RICAVI	
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	11.342,00	44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	368.219,50
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	11.342,00	44 / 5 RICAVI DELLE VENDITE ITALIA	4.747,00
27 / 5 / 3	Materie di consumo	3.310,08	44 / 5 / 1 Vendite prod.finiti e merci Italia	4.747,00
27 / 5 / 35	Materiali di consumo	8.031,92	44 / 15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI	363.472,50
29	COSTI PER SERVIZI	66.196,22	44 / 15 / 1 Prestazioni di servizi Italia	363.472,50
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	102,46	47 ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.349,43
29 / 5 / 1001	Altre manutenzioni e riparazioni	102,46	47 / 5 ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.349,43
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	1.365,00	47 / 5 / 9 Rimborso spese bolli	694,00
29 / 10 / 10	Spese di pubblicita' e propaganda	1.365,00	47 / 5 / 15 Arrotondamenti attivi	26,68
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	64.728,76	47 / 5 / 1003 Interessi attivi bancari	108,24
29 / 15 / 28	Spese per servizi per fabbr.civili	444,48	47 / 5 / 1004 Contributi min.a scuole paritarie	1.520,51
29 / 15 / 44	Spese postali	77,10		
29 / 15 / 47	Spese bancarie	164,50		
29 / 15 / 90	Canoni di assistenza	2.812,02		
29 / 15 / 1001	Spese telefoniche	432,70		
29 / 15 / 1003	Spese energia elettrica	8.452,25		
29 / 15 / 1005	Spese per utenze idriche	83,93		
29 / 15 / 1007	Spese per consulenze	5.800,00		
29 / 15 / 1011	Alberghi e ristoranti	396,08		
29 / 15 / 1013	Onorari a professionisti	14.576,32		
29 / 15 / 1014	Costi per servizi	21.811,90		
29 / 15 / 1016	Costi per servizi di docenza			
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	9.677,48		
31 / 5	LEASING, LOCAZIONI, NOLEGGI, LICENZE	40.000,00		
31 / 5 / 15	Canoni d'affitto d'azienda ded.	40.000,00		
		40.000,00		
33	COSTI PER IL PERSONALE	129.730,26		
33 / 5 / 2	SALARI E STIPENDI	85.051,11		
	Salari e stipendi contr.formaz.lav	67.409,16		
33 / 5 / 1001	Spese collab. coord. e contin.	17.641,95		
33 / 10	ONERI SOCIALI	28.680,18		
33 / 10 / 3	Oneri sociali per contr.formaz.lav	28.680,18		
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	14.159,90		
33 / 15 / 1001	T.F.R.	14.159,90		
33 / 25	ALTRI COSTI	1.839,07		
33 / 25 / 99	Altri costi del personale	1.839,07		
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	3.807,89		
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	3.807,89		
38 / 5 / 8	Imposta sulla pubblicita'	2.134,70		
38 / 5 / 11	Tassa raccolta rifiuti	1.479,00		
38 / 5 / 16	Altre imposte deducibili	10,49		
38 / 5 / 18	Spese di cancelleria	0,75		
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	12,22		
38 / 5 / 27	Multe ed ammende	170,73		
39	ONERI FINANZIARI	357,90		
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	357,90		
39 / 5 / 14	Interessi ed oneri su altri debiti	78,15		
39 / 5 / 18	Commissioni bancarie diverse	279,75		

Data di stampa 25/08/2021 Pag. 3

M.I.A. SRL

Sede :

Partita IVA 02307130449

Cod. Fiscale 02307130449

Attività A 855920 Corsi di formazione e corsi di aggiornam

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

COSTI		RICAVI		
TOTALE COSTI	251.434,27	TOTALE RICAVI	370.568,93	
UTILE D'ESERCIZIO	119.134.66			